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Computere og elektronik 2024

3 måder at konvertere en PDF til et Word -dokument
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3 måder at konvertere en PDF til et Word -dokument





Video: 3 måder at konvertere en PDF til et Word -dokument



















Video: How To Generate Stunning Epic Text By Stable Diffusion AI - No Photoshop - For Free - Depth-To-Image 2024, Marts
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Læs denne artikel for at lære, hvordan du konverterer en PDF til et redigerbart Word -dokument ved hjælp af Google Docs, Word selv eller Adobe Acrobat Pro. Bare glem ikke, at det skal stamme fra et tekstdokument, men du kan muligvis konvertere et scannet dokument til et Word -dokument i nogle tilfælde. Konvertering af PDF til Word ændrer normalt tekstens formatering og placering i filen.



trin

Metode 1 af 3: Brug af Google Docs




Konverter en PDF til et Word -dokument Trin 1

Trin 1. Åbn Google Docs -webstedet i en browser

Du bliver automatisk omdirigeret til Docs -startsiden, hvis du allerede er logget ind på din Google -konto.

	Ellers skal du indtaste e -mail og adgangskode, når du bliver bedt om det. Du skal muligvis først klikke på "Gå til Google Docs" i midten af siden.
	En ulempe ved at bruge Google Docs ved konvertering til PDF er, at der ikke bevares fotos indeholdt i dem.





Image

Trin 2. Klik på ikonet "Filvalg"




android7folder

Afhængigt af dine indstillinger vil det enten være i øverste højre hjørne af siden (under profilikonet) eller under sektionen Skabelongalleri.
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Trin 3. Klik på Upload i øverste højre hjørne af den nye skærm ("Åbn en fil")




Image

Trin 4. Klik på Vælg en fil fra din computer, den blå knap i midten af skærmen




Image

Trin 5. Vælg PDF -filen, og klik på Åbn for at uploade den til Google Drev

En forhåndsvisning af den vises, når overførslen er fuldført.
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Trin 6. Klik på Åbn med øverst i PDF -vinduet

Der vises en rullemenu.

Hvis rullemenuen "Åbn med" ikke vises, skal du flytte musen til toppen af skærmen




Image

Trin 7. Klik på Google Docs, rullemenuen

PDF -filen åbnes som en Docs -fil.

Hvis du ikke finder "Google Docs", skal du tilføje indstillingen: Klik på "Tilslut flere apps" i rullemenuen, og kig efter Google-dokumenter. Klik på "➕ CONNECT", til højre for "Google Documents" -indstillingen
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Trin 8. Gem PDF -filen som et Word -dokument

På denne måde kan du downloade den allerede konverterede version for at åbne i Word:

	Klik på "File" (øverste venstre hjørne af Docs -siden).
	Vælg "Download som" i rullemenuen.
	Klik på "Microsoft Word (.docx)" i lokalmenuen.
	Indstil det sted, hvor det vil blive gemt, eller klik om nødvendigt på "Gem".


Metode 2 af 3: Brug af Microsoft Word




Konverter til PDF til Word -dokument Trin 9

Trin 1. Find den PDF -fil, du vil åbne, ved at få adgang til dens placering på din computer
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Trin 2. Højreklik på PDF'en, og der vises en rullemenu

På Mac skal du bare klikke en gang på PDF'en og derefter på "File" i øverste venstre hjørne af skærmen
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Trin 3. Vælg Åbn med, nær toppen af menuen, der vises efter højreklik

En pop-out liste vises.

Mac-brugere finder muligheden øverst i rullemenuen "Filer"
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Trin 4. Klik på Word, en af mulighederne i pop-out-listen

På Mac hedder indstillingen muligvis "Microsoft Word"
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Trin 5. Vælg om muligt OK for at få Word til at åbne PDF -filen som dit dokument

Hvis PDF -filen blev downloadet fra internettet, skal du klikke på "Aktiver redigering" øverst i vinduet og "OK" endnu en gang, før du fortsætter




Konverter til PDF til Word -dokument Trin 14

Trin 6. Rediger Word -dokumentet, hvis du vil

Som med enhver PDF -konvertering kan det resulterende dokument have nogle inkonsekvenser, der ikke matcher sider perfekt på grund af linjeskift, sideskift, grafik og så videre. Det kan være nødvendigt at foretage nogle manuelle justeringer.
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Trin 7. Gem den konverterede PDF

Når du er klar til at gemme det som et Word -dokument, skal du gøre følgende:

	Windows: Klik på "File" og derefter "Gem som", dobbeltklik på "Denne computer" og indtast filnavnet. Vælg en placering for at gemme den i venstre side af vinduet, og klik på "Gem".
	Mac: vælg "Fil", "Gem som", indtast et navn, vælg filens placering og vælg "Gem".


Metode 3 af 3: Brug af Adobe Acrobat Pro




Konverter PDF til Word -dokument Trin 16

Trin 1. Åbn Adobe Acrobat Pro ved at klikke på programikonet (det røde Adobe -logo)
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Trin 2. Klik på Fil i øverste venstre hjørne af vinduet (Windows) eller i midten af skærmen (Mac)

Der vises en rullemenu.
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Trin 3. Vælg Åbn i den samme rullemenu
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Trin 4. Vælg PDF -filen ved at åbne mappen på computeren og klikke på filen
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Trin 5. Klik på Åbn i nederste højre hjørne af vinduet

PDF -filen åbnes i Adobe Acrobat.
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Trin 6. Vælg Fil igen, og rullemenuen vises igen




Image

Trin 7. Vælg Eksporter til i rullemenuen

En pop-out menu vises.
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Trin 8. Klik på Microsoft Word, så der vises en anden pop-out ud for den aktuelle
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Trin 9. Vælg Word -dokument for at åbne et vindue i Stifinder (Windows) eller Finder (Mac), hvor du kan gemme dokumentet




Image

Trin 10. Gem filen

Klik på et sted for at gemme det fra venstre side af vinduet (hvis du er på en Mac, i rullemenuen "Hvor"), klik derefter på "Gem" nederst i vinduet.



Tips

Der er flere onlinetjenester, f.eks. SmallPDF, der også kan konvertere PDF'en til et Word -dokument, især hvis der ikke er følsomme oplysninger i filen











Anbefalede:


4 måder at konvertere en video til MP4 uden at downloade et program




MP4 -videoformatet er et af de mest brugte og kompatible med enheder, fjernsyn og computere i dag. At vide, hvordan man konverterer videoer til denne udvidelse, gør det let for dem at spille på enhver enhed. Der er flere måder at få en videofil til at blive en MP4 (og du behøver ikke betale noget).

5 måder at konvertere en .JPEG -fil til .PDF



Mange af de billeder, du gemmer på computere, tablets eller smartphones, vil være i.jpg" /> Trin Metode 1 af 5: Konvertering på Windows Trin 1. Åbn billedet i appen "Fotos" ved at dobbeltklikke på det Hvis du ikke kan se navnet "

4 måder at konvertere en webside til PDF



Hvis du har brug for at gemme en webside til senere reference (når du ikke har netværksadgang) eller vil have en kopi af dit indhold til at dele med andre eller udskrive, kan konvertering af alt til PDF gøre dit liv lettere. Chrome og Safari har deres egne værktøjer til oprettelse af sådanne filer;

4 måder at konvertere et billede til PDF



Læs denne artikel for at lære, hvordan du omdanner en billedfil (f.eks..jpg" /> trin Metode 1 af 4: Konvertering til PDF på Windows Trin 1. Åbn menuen "Start" ved at klikke på Windows -logoet i nederste venstre hjørne af skærmen.

3 måder at konvertere en højde til centimeter til fødder



Afhængigt af hvor du bor, kan du ende med at få meget forskellige værdier, når du måler din højde. Dette skyldes, at centimeterne i det metriske system er en meget mindre enhed end tommer og fødder i det kejserlige system. Heldigvis, selvom de er ganske forskellige systemer, kan enhver konvertere centimeter til fod med lidt tålmodighed og lidt grundlæggende viden.






















Populære opslag


	









Sådan skriver du en e-mail til en ven (med billeder)

2024







	









Sådan skriver du en forretningsmail til en, du ikke kender

2024







	









3 måder at annullere afsendelse af en e -mail i Gmail

2024





















Bedste anmeldelser for måned


	



Sådan klæder du dig som en rapper: 13 trin (med billeder)







	



5 måder at klæde sig på som en skateboarder







	



4 måder at klæde sig på som en 80'er -rocker







	



Sådan starter du en indielivsstil (med billeder)







	



3 måder at klæde sig på som en metalkvinde







	



Sådan er du gotisk (med billeder)







	



3 måder at være en hård fyr på







	



Sådan fortæller du, om du er en ægte Goth: 10 trin







	



4 måder at være en Kawaii -pige på







	



3 måder at kende forskel på emo- og scenestilarter







	



4 måder at være en 90'er Grunge -pige







	



Sådan skal du være Kawaii (med billeder)







	



Sådan skal du være emo i folkeskolen: 14 trin







	



Sådan klæder du dig som en Goth (med billeder)







	



Sådan bliver du en Lolita (med billeder)
















Top artikler


	









Sådan slipper du af med ømme bryster (for teenagere)

2024







	









Sådan undertrykkes en erektion: 14 trin (med billeder)

2024







	









Sådan bruges absorberingsmidler: 14 trin (med billeder)

2024






























Råd


	



Sådan taber du dig og fremskynder stofskiftet: 11 trin

Mange mennesker udtrykker ønsket om at tabe sig, men få tager skridt til at forbedre deres stofskifte. Dette er den proces, hvor mad omdannes til energi til kroppen. Det er meget sandsynligt, at alle har hørt nogen sige, at de har et "langsomt"







	



3 måder at vedtage en periodisk fastende diæt

Intermitterende faste består af en ændring i både spisemåden og livsstilen, der begrænser de tidspunkter på dagen, hvor du kan spise, og som du ikke kan modsat de fleste, der går ind for at reducere indtagelsen af kalorier (eller bestemte fødevaregrupper).







	



3 måder at øge din appetit

At øge din appetit kan være vanskelig, især hvis mad ikke tiltaler dig, eller hvis du kæmper for at tage på i vægt. Men bare rolig, der er masser af ting, du kan gøre for at træne din krop til at spise mere og begynde at nyde mad igen. Her er nogle gode forslag til at komme i gang med en sund appetit.







	



Sådan bor du i skoven (med billeder)

At bo i skoven, omgivet af natur, er en fantasi for mange byboere. At leve på flugt dag efter dag, håndtere trafik, kriminalitet og forurening - det er let at drømme om et mere roligt liv. Gennem korrekt planlægning og med offer kan det være en håndgribelig drøm at bo i skoven.







	



Sådan spiser du en model (med billeder)

Modeller misundes for deres slanke, tonede silhuetter. Enhver, der ønsker at ligne dem, kan foretage nogle simple kostændringer. Den diæt, de fleste modeller følger, er rig på frugt, grøntsager, komplekse kulhydrater, proteiner og sunde fedtstoffer og lav i mættet fedt, sukker og forarbejdede fødevarer.




















Ekspertudtalelse.


	



3 måder at starte en motorcykel på

At lære at starte en motorcykel er afgørende for alle, der ejer en. Dette burde ikke være svært, hvis maskinen er i god stand, så læs videre for at lære det grundlæggende om at tænde den! trin Metode 1 af 3: At tage de første trin Trin 1.







	



Sådan piloteres en helikopter: 9 trin (med billeder)

Har du altid drømt om at flyve med en helikopter? At flyve med en helikopter kræver et andet sæt færdigheder end at flyve med et fly eller et fastvinget fly. Mens et fly er afhængigt af frontal bevægelse for at flytte luft over vingerne og skabe lift, skaber en helikopter lift ved hjælp af roterende vinger.







	



3 måder at flygte fra bagagerummet på en bil

At være låst inde i bilens bagagerum er ikke umuligt og kan ske utilsigtet med børn og voksne. Der er imidlertid meget farlige situationer (f.eks. En kidnapning), hvor oplevelsen er traumatiserende og kan føre til døden. Uanset årsagen til at sidde fast derinde, er det ikke sikkert at opholde sig i bagagerummet, og det kan være ret svært at komme ud af det.







	



Sådan køres en motorcykel på turen (med billeder)

Så du har aldrig kørt på en motorcykel, men du vil prøve det. Næsten hver motorcyklist har taget deres første tur som blaffer. For den bedste oplevelse bør du gøre det så let som muligt for chaufføren. Sådan gør du. trin Trin 1. Sørg for, at din chauffør har erfaring med blaffning At køre med en blaffer er meget anderledes end at køre alene.







	



Sådan giver du en pindhest: 8 trin (med billeder)

På en hobbyhest drejer køretøjets hjul meget hurtigt, og friktionen med jorden skaber meget røg. Bilen forbliver stille, indtil du træder på koblingen. Denne praksis startede i trækløb (eller trækløb), hvor føreren skal varme dækkene op for at øge deres greb om asfalten.
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3 måder at efterlade dit hår glat og silkeagtigt

Sundt hår er synligt blødt og silkeagtigt. Hvis dine lokker er tørre og sprøde, er chancerne for, at dit hår har mistet de naturlige olier, der er nødvendige for at bevare fugt, men problemet kan løses ved hjælp af naturlige masker, hårolier og skyllebehandlinger.







	



3 måder at sælge dit hår på

Hvis du har virkelig langt hår og tænker på at få det klippet, er der købere over hele verden, der ville betale en god pris for hår til at lave parykker, applikationer, smykker og andre produkter. Købere leder efter hår uden farvestof eller nogen form for behandling.







	



3 måder at lysne dit mørke hår på hjemme med naturlige metoder

Sort hår er smukt, men alle vil på et eller andet tidspunkt ændre deres udseende. Når du ændrer garnfarven derhjemme, er der mange muligheder at prøve. Et lysere nuancefarve vil medføre en subtil ændring, ligesom naturlige blegemetoder. Men hvis du vil være modig og foretage en mere drastisk ændring, kan du prøve at blegne dit hår.







	



Sådan forhindres gråt hår: 12 trin (med billeder)

Har du lige fundet gråt hår og er allerede desperat? Hvis det er nogen trøst, vil jeg virkelig gerne kunne sige, at der er en måde at undgå denne situation, men desværre, min ven, det nytter ikke at sparke, da grå hår naturligvis vises med alderen for alle, og hos mig er det ikke anderledes.







	



3 måder at falme hårfarve på

Hvem har aldrig farvet deres hår på impuls, hvad enten det er efter et brud eller en eksistentiel krise? Hvis du ikke kunne lide resultatet, skal du vide, at der er måder at fade farven på, hvilket hjælper meget med at skjule det. Vil du vide hvordan?







































































© Copyright da.how-what-do.com, 2024 Marts | Om webstedet | Kontakter | Fortrolighedspolitik.



























